
PROTOKÓŁ nr LIX/2014 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Opatów odbytej dnia                                                      

23 października 2014 roku 

 

Godzina  rozpoczęcia 14
00

  godz. zakończenia 15
30

 

Na 15 radnych obecnych na sesji 14 radnych 

Zaproszeni  goście: 

1.Wójt Gminy-Bogdan Sośniak 

2.Sekretarz Gminy – Jerzy Szyja 

Lista obecności radnych i sołtysów w załączeniu do protokołu. 

O terminie posiedzenia radni zostali powiadomieni pisemnie. 

Porządek  obrad 

 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r  

4. Podjęcie uchwał w sprawie zaciągnięcia kredytu na prefinansowanie zadania 

inwestycyjnego : 

a. w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w roku 2014 oraz kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

b. w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w roku 2014 

5. Zakończenie obrad LIX sesji Rady Gminy Opatów. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad-1. 

Otwarcia  sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy –Witold Łacny , powitał 

wszystkich zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność sesji. 

Ad-2. 

Na wniosek Przewodniczącego Rady, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący poinformował o formalnym wniosku Wójta Gminy w sprawie 

zwołania sesji  Rady Gminy w trybie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym 

 

 



Ad-3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2014r. Projekt uchwały 

przedstawił Skarbnik Gminy Zbigniew Kowalik. Uchwała Podjęta została 

jednogłośnie . 

Ad-4. 

c. Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w roku 2014 oraz kredytu na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

 – Skarbnik Gminy Zbigniew Kowalik  zapoznał z projektem  uchwały oraz 

poinformował o celowości podjęcia takiej uchwały czyli, że zostanie zaciągnięty  

kredyt krótkoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

101.970 zł oraz kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 190.030 zł, z 

przeznaczeniem na finansowanie zadania p.n. "Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej - utworzenie miejsc rekreacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Opatów". 

 Łączna wysokość kredytu  wynosi 292.000 zł. 

Uchwała w ww.  sprawie  została podjęta  jednogłośnie , przy 14  głosach   „za” 

d. Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w roku 2014 

Skarbnik Gminy Zbigniew Kowalik  zapoznał z projektem  uchwały wyjaśniając, że 

istnieje potrzeba zaciągnięcia   kredytu  krótkoterminowego  na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 45.000 zł z przeznaczeniem na 

modernizację kotła CO w budynku Urzędu Gminy w Opatowie. 

Uchwała w ww.  sprawie  została podjęta  jednogłośnie , przy 14  głosach   

„za”.”…. 

Ad-5. Wobec zrealizowanego porządku obrad, Przewodniczący Radu Gminy 

zamknął  LIX  nadzwyczajną sesję Rady Gminy Opatów. 

 

Protokołowała 

Joanna Krotla 


